PREFEITURA MUNICIPAL DE XAMBRÊ

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL

NOTA DA PROVA OBJETIVA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

O presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de

Xambrê, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,

seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PUBLICO a NOTA DA

PROVA OBJETIVA do Concurso Público nº 01/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Objetiva,

conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2016.

Art. 2º Quanto a nota da prova objetiva obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao

Desenvolvimento da UNICENTRO no prazo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da

data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio

disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia

23/03/2016 até às 23h59min do dia 24/03/2016, observando o horário oficial de Brasília-

DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Xambre/PR, 22 de março de 2016.

PRESIDENTE DA COMISSAO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO.

http://www.concursosfau.com.br/

ANEXO I

NOTA DA PROVA OBJETIVA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

35005 Angela Bocchi Biaca 56,00 APROVADO CIRURGIÃO DENTISTA

35008 Blanca Griselda Mendez 0,00 AUSENTE CIRURGIÃO DENTISTA

35069 Carla Caroline Formaggi Sales 20,00 REPROVADO CIRURGIÃO DENTISTA

35011 Henrique Fakhouri 44,00 REPROVADO CIRURGIÃO DENTISTA

35058 José Enrique Batosta Herrera 36,00 REPROVADO CIRURGIÃO DENTISTA

35072 Juliana Pizarro Martins Reis 52,00 APROVADO CIRURGIÃO DENTISTA

35063 Luana Sofia Gaiarini Boschiroli 0,00 AUSENTE CIRURGIÃO DENTISTA

35001 Valeria Miranda Maldonado Oliveira 32,00 REPROVADO CIRURGIÃO DENTISTA

35068 William Tenório De Souza Silva 48,00 REPROVADO CIRURGIÃO DENTISTA

35075 Adriana Galharino Gouveia 52,00 APROVADO CONTADOR

35132 Adriana Vieira Da Silva 48,00 REPROVADO CONTADOR

35073 Alessandra Rosa Pátaro 52,00 APROVADO CONTADOR

35071 Carlos Eduardo Barbosa Da Silva 68,00 APROVADO CONTADOR

35066 Geovane Tedardi De Messias 40,00 REPROVADO CONTADOR

35053 Jean Carlos Furquim 32,00 REPROVADO CONTADOR

34979 José Dos Santos Silva 52,00 APROVADO CONTADOR

35030 Juliana Lacerda Bambolin 32,00 REPROVADO CONTADOR

35061 Juliano Baesso Guizilini 32,00 REPROVADO CONTADOR

35059 Renato Amadeu Oshima 56,00 APROVADO CONTADOR

35076 Ricardo Fonseca Morgado 24,00 REPROVADO CONTADOR

35062 Rosimery Ribeiro Martins Guizilini 24,00 REPROVADO CONTADOR

35027 Vitor Hugo Luis De Oliveira 48,00 REPROVADO CONTADOR